
Vill du komma i kontakt med oss?

 Ladda under uppsikt: Ladda elsparkcykeln eller andra laddningsbara produkter hemma, men gör det alltid 
under uppsikt. Ladda inte på natten eller när du inte är hemma.

 Minimera brännbart material: Ladda batterierna på platser där det finns så lite brännbart material som 
möjligt i närheten. Ladda till exempel inte nära gardiner eller sängen.

 Var uppmärksam på skador: Om din elsparkcykel eller dess kablar har skador, eller om batteriet blir 
onormalt varmt, bör du vara extra försiktig.

 Hantera trasiga batterier rätt: Om batteriet sväller är det trasigt och ska kasseras.

 Köp säkra produkter: Handla elprodukter från pålitliga återförsäljare. Se till att de är korrekt märkta, till 
exempel med CE-märke, och att de är tillverkade för användning i Sverige.

 Testa brandvarnaren regelbundet: Brandvarnaren kan vara skillnaden mellan en mindre olycka och en 
katastrof. Kontrollera dess funktion regelbundet.

Om en brand uppstår

Tänk på att det kan vara svårt att släcka en brand i ett litiumjonbatteri, så utrym lägenheten och larma 112 
omedelbart. Undvik att andas in röken då den innehåller giftiga gaser.

Viktigt att tänka på

Kom ihåg att det är förbjudet att ställa barnvagnar, cyklar, permobiler och rullatorer i trapphuset.
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Laddning av batterier – en brandrisk att vara medveten om

Antalet permobiler, elcyklar och elsparkcyklar ökar stadigt, och med det ökar också mängden litiumjonbatterier 
som laddas i våra hem. Räddningstjänsten rapporterar att litiumjonbatterier i allt större utsträckning orsakar 
bostadsbränder. På grund av detta vill Hässlehem höja medvetenheten hos våra hyresgäster om de potentiella 
riskerna.

Ur ett säkerhetsperspektiv innebär laddning av batterier alltid en viss brandrisk, men risken är särskilt hög när 
det gäller batterier till elsparkcyklar, elcyklar och permobiler. Trots att de flesta batterier fungerar som de ska är 
det en billig livförsäkring att ladda dem under uppsikt.

Tips & råd för säker laddning
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